DECRETO JUDICIÁRIO Nº 524/2023.

Dispõe sobre a composição do Conselho

Superior da Magistratura do Tribunal de Justiça

do Estado de Goiás.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE

JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, no exercício de suas atribuições legais e

regimentais, tendo em vista o que consta nos autos do PROAD nº

202302000384528,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 34, da Lei nº 21.268, de 5

de abril de 2022 (Código de Organização Judiciária do Estado de Goiás);

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 14, III, e 25, caput, do

Regimento Interno deste Tribunal de Justiça;

CONSIDERANDO a eleição realizada pelo Órgão Especial do

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, na sessão ordinária do dia 8 de fevereiro

do corrente ano,

DECRETA:

Art. 1º. Fica o Conselho Superior da Magistratura composto pelo

Presidente deste Tribunal, Vice-Presidente, Corregedor-Geral da Justiça e pelos

membros eleitos abaixo relacionados:

I – Desembargadora Maria das Graças Carneiro Requi;

II – Desembargadora Carmecy Rosa Maria Alves de Oliveira;

Nº Processo PROAD: 202302000384528 (Evento nº 10)

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Gabinete da Presidência

 Nº 0

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 09/02/2023 às 20:11.
Para validar este documento informe o código 629240767339 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

III – Desembargador Sérgio Mendonça de Araújo;

IV – Desembargadora Ana Cristina Ribeiro Peternella França;

V – Desembargadora Lília Mônica de Castro Borges Escher;

VI – Desembargadora Camila Nina Erbetta Nascimento;

VII – Desembargador Vicente Lopes da Rocha Júnior.

Goiânia, datado e assinado digitalmente.

  Desembargador CARLOS ALBERTO FRANÇA
Presidente

Nº Processo PROAD: 202302000384528 (Evento nº 10)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 09/02/2023 às 20:11.
Para validar este documento informe o código 629240767339 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 629240767339 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202302000384528 (Evento nº 10)

CARLOS ALBERTO FRANÇA
PRESIDENTE
PRESIDENCIA
Assinatura CONFIRMADA em 09/02/2023 às 20:11